1,560 万股，占本次发行总量的 20%；网上以资金申购方式定价发行数量为 6,240 万股，

占本次发行总量的 80%。

2、该股票于2007年4月18日正式在深圳证券交易所挂牌上市。有限售条件股份1,560

万股于2007年7月18日限售期满上市流通，2008年4月18日有限售条件股份4,275万股限售

期满上市流通，2009年12月15日有限售条件股份3,359.5087万股限售期满上市流通。其

余有限售条件股票的可上市交易时间按照有关法律法规、深交所业务规则及公司相关股

东的承诺执行。

3、2008 年 3 月 26 日召开的公司 2007 年度股东大会审议通过了 2007 年度以资本公

积金转增股本方案（10 股转增 3股），权益分配实施公告于 2008 年 4 月 19 日刊登在《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网站上，转增后总股本为 85,043.985

万股。

4、2009 年 3 月 31 日召开的公司 2008 年度股东大会审议通过了 2008 年度以资本公

积金转增股本方案（10 转增 3股），权益分配实施公告于 2009 年 5 月 11 日刊登在《中国

证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网站上，转增后总股本为 110,557.1805

万股。

2009 年 12 月 15 日解除限售股份 3,359.5087 万股，截止本报告期末限售股份数量为

86,790.9218 万股。

5、2010 年 4 月 13 日召开的公司 2009 年度股东大会审议通过了 2009 年度每 10 股送

2股红股（含税）的方案，权益分配实施公告于 2010 年 5 月 13 日刊登在《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网站上，送股后总股本为 132,668.6166 万股。

2010 年 4 月 19 日解除限售股份 86,790.9218 万股，实际可上市流通数量为

81,338.9263 万股。

截止本报告期末股东冻结股份 6,546.0473 万股，其中：国有股转持冻结股份数

1,211.0140 万股，霍煤集团质押股份 5,334.4663 万股。

6、公司不存在内部职工股。

内蒙古霍林河露天煤业股份有限公司   2010 年年度报告

 6

（二）股份变动及公司股份限售情况

1、公司股份变动情况

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行
新股

送股
公积
金转
股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 867,909,218 78.50%  173,581,844  -1,041,491,062 -867,909,218

1、国家持股 867,909,218 78.50%  173,581,844  -1,041,491,062 -867,909,218

2、国有法人持股

3、其他内资持股

   其中：境内非国有法

人持股

   境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、其他

二、无限售条件股份 237,662,587 21.50%  47,532,517  1,041,491,062 1,089,023,579 1,326,686,166 100%

1、人民币普通股 237,662,587 21.50%  47,532,517  1,041,491,062 1,089,023,579 1,326,686,166 100%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,105,571,805 100.00%  221,114,361   221,114,361 1,326,686,166 100%

2、公司股份限售情况
单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限

售股数

本年增加

限售股数

年末限售

股数
限售原因 解除限售日期

中电投蒙东能源集

团有限责任公司
779,001,444 779,001,444

有限售条件的股东

承诺的有关限售
2010 年 4 月 18 日

内蒙古霍林河煤业

集团有限责任公司
88,907,774 88,907,774

有限售条件的股东

承诺的有关限售
2010 年 4 月 18 日

合计 867,909,218 867,909,218   － －

内蒙古霍林河露天煤业股份有限公司   2010 年年度报告

 7

二、 股东数量和主要股东持股情况

（一）报告期末公司前 10 名股东情况

单位：股

股东总数 54,160

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

(%)